天津市公共服务类（危化品）货车日间通行码申领需求说明

（编号：交管部门公示的被授权主体单位编号-8位数字编码）
天津市公安局静海分局交通管理支队：

我单位为XXXX（公章），已经行业主管部门XXX确定为可认定公共服务类（民生运输）货车日间通行需求的被授权主体单位。
现根据民生服务需要，需在天津市静海区禁限行区域道路运输保障民生服务物资，具体运输情形为运输XXXX，现因民生服务运输需要，需为本单位自有/个人自有/与本单位签订民生服务物资运输合同或协议的共计**辆载货汽车/专项作业车申领中心城区公共服务类（民生运输）货车日间通行码。我单位在以上车辆持通行码从事民生运输期间，将督促管理车辆驾驶人按照通行码允许通行时段通行，严格遵守道路交通法规，确保道路交通安全。

特此说明。

	序号
	号牌种类
	号牌号码
	车辆所有人
	有效开始日期
	有效结束日期

	黄牌

	填写车辆行驶证上的所有人
	****年*月*日
	****年*月*日

                                   （行管部门盖章）

2025年  月  日

办公室联系人：         联系电话：

当事人联系电话：